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a p t e e k i s s a  t a p a h t u u

Jo monessa apteekissa kosmetologi 
neuvoo asiakasta ihonhoidossa ja aut-
taa tätä valitsemaan itselleen sopivia 

puhdistusmaitoja, kosteusvoiteita, silmän-
ympärysvoiteita sekä aurinkorasvoja. 

Tyypillisesti eri-ikäiset naiset ostavat ap-
teekeista kosmetiikkaa, mutta myös miehet 
ovat alkaneet kiinnostua ihonhoidosta. Tytöt 
ja pojat etsivät apua esimerkiksi akneen. 

Monella asiakkaalla on jokin erityinen 
syy – niin kutsuttu ongelmaiho – tulla ap-

teekkiin hankkimaan ihonhoitotuotteita. Ih-
miset kokevat apteekkikosmetiikan erityisen 
luotettavaksi ja laadukkaaksi.

– Joitakin merkkejä myydään vain ap-
teekeissa. Niissä korostetaan turvallisuutta, 
kertoo diplomikosmetologi Arja Mikkola 
Itäväylän apteekista. Ihotautilääkärit kuu-
luvat useasti apteekkikosmetiikan suunnit-
telutiimeihin.

Apteekkimyynti on valmistajille myös 
tietynlainen imagokikka, sillä jotkin tuotteet 

haluavat profiloitua erityisen luotettaviksi ja 
siksi suuntautua pelkästään apteekkimyyn-
tiin. Tällaisia merkkejä ovat esimerkiksi Ave-
ne, Vichy, Widmer ja Aco.

– Ne ovat hyvin korkealaatuisia. En sil-
ti halua väittää, etteivätkö muutkin kosme-
tiikkatuotteet olisi turvallisia, Mikkola täh-
dentää.

Meikkejä ei apteekeista vielä ihmeem-
min hankita.

– Värikosmetiikka on apteekeissa tule-

Suomalaiset hakevat aptee-
kista turvallisia kosmetiikka-
tuotteita ja ratkaisuja iho-
ongelmiinsa.
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apteekista
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Diplomikosmetologi Arja Mikkola (oik.) neuvoo Itäväylän apteekin asiakkaita ihonhoitoon liittyvissä asioissa.



35-36/2008   Tampuriini     11

Puhdista 
& kosteuta

– Vaikka et käyttäisi mitään muita 
ihonhoitotuotteita, hanki itselle-
si hyvä puhdistustuote ja kosteu-
tusvoide, diplomikosmetologi Ar-
ja Mikkola patistaa.

Jos ihoaan putsaa väärällä ai-
neella, kuten saippualla, edes 
laatuvoide ei imeydy kunnolla. 
Sitä paitsi vesi-saippuapesu kui-
vattaa hipiää ja aiheuttaa ennen-
aikaista rypistymistä. 

– Huono hoito alkaa näkyä vii-
meistään 40–50-vuotiaana, eikä 
siinä auta edes hyvät geenit, Mik-
kola napauttaa.

Ilman epäpuhtauksien lisäksi 
ihoa kiusaavat huonot elintavat. 
Tupakointi, liiallinen alkoholin-
käyttö, epäterveelliset ruokatot-
tumukset ja valvominen paljas-
tuvat ihosta.

Ihonhoitotuotteiden viidakko 
saa joskus jopa ammattilaisen 
ymmälleen. Asiakkaan kannatta 
kysyä asiantuntijalta neuvoja, sil-
lä jokaisella on omanlaisensa iho 
erityisvaatimuksineen.

vaisuuden ala. Nykyään kysytään lähinnä 
esimerkiksi herkille silmille sopivaa ripsi-
väriä, sanoo asiakaspalvelupäällikkö Seija 
Käki Ideaparkin apteekista. 

Kasvava trendi
Kun Lempäälän Ideaparkin apteekki avat-
tiin noin kaksi vuotta sitten, kosmetiik-
ka haluttiin sinne alusta asti vahvasti mu-
kaan. 

Yhä useammat muutkin apteekit tar-
joavat asiakkailleen kosmetiikkaa. Apteek-
kariliiton selvityksen mukaan suuri osa ap-
teekkareista on laajentanut ihon pesu- ja 
puhdistusnesteiden sekä kosmetiikan vali-
koimia viime vuosina. 

– Apteekkien talous heikkeni merkit-
tävästi valtiovallan hillittyä lääkekustannus-
ten kasvua toissa vuonna useilla toimilla. 

Yksi tapa kompensoida menetyksiä oli 
tuotevalikoimien laajentaminen, peruste-
lee viestintäjohtaja Erkki Kostiainen Ap-
teekkariliitosta.

Isoissa apteekeissa on jo useampia 
ihonhoidon ammattilaisia. Esimerkiksi Itä-

väylän apteekissa työskentelee seitsemän 
kosmetologia, jotka antavat asiakkailleen 
myös hoitoja. Lisäksi etenkin nuoret far-
maseutit ovat kiinnostuneita kosmetiikka-
myynnistä. ■


